
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

#    

88  

29  

90  

35  

4  

81  

10  

111  

83  

19  

85  

21  

121  

101  

11  

12  

38  

28  

30  

44  

51  

95  

120  

33  

18  

91  

8  

 Driver 

Felipe Fraga 

Daniel Serra 

Ricardo Mauricio 

Gabriel Robe 

Julio Campos 

Arthur Leist 

Ricardo Zonta 

Rubens Barrichello 

Gabriel Casagrande 

Felipe Massa 

Guilherme Salas 

Thiago Camilo 

Felipe Baptista 

Gianluca Petecof 

Gaetano Di Mauro 

Lucas Foresti 

Zezinho Muggiati 

Enzo Elias 

Cesar Ramos 

Bruno Baptista 

Atila Abreu 

Lucas Kohl 

Vitor Baptista 

Nelson Piquet Jr 

Allam Khodair 

Eduardo Barrichello 

Rafael Suzuki 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

 Team 

Blau Motorsport  

Eurofarma-RC  

Eurofarma-RC  

Wokin Garra Racing  

Pole Motorsport  

Full Time Sports  

RCM Motorsport  

Mobil Ale  

A Mattheis Vogel  

TMG Racing  

KTF Racing  

Ipiranga Racing  

Crown Racing  

Full Time Sports  

Cavaleiro Sports  

A Mattheis Vogel  

KTF Racing  

Crown Racing  

Ipiranga Racing  

RCM Motorsport  

Pole Motorsport  

Wokin Garra Racing  

Cavaleiro Sports  

Blau Motorsport  

Mobil Ale  

TMG Racing  

Best Lap   

1:03.638 

1:03.951 

1:04.017 

1:04.165 

1:04.217 

1:04.254 

1:04.368 

1:04.398 

1:04.406 

1:04.410 

1:04.436 

1:04.530 

1:04.532 

1:04.542 

1:04.557 

1:04.618 

1:04.766 

1:04.775 

1:04.867 

1:04.891 

1:04.961 

1:05.103 

1:05.151 

1:05.580 

1:05.988 

1:06.703 

In   

10 

12 

10 

7 

11 

8 

11 

13 

10 

7 

6 

6 

6 

7 

9 

10 

11 

8 

5 

9 

13 

10 

6 

8 

10 

8 

0 

Diff   

0.313 

0.379 

0.527 

0.579 

0.616 

0.730 

0.760 

0.768 

0.772 

0.798 

0.892 

0.894 

0.904 

0.919 

0.980 

1.128 

1.137 

1.229 

1.253 

1.323 

1.465 

1.513 

1.942 

2.350 

3.065 

Gap   

0.313 

0.066 

0.148 

0.052 

0.037 

0.114 

0.030 

0.008 

0.004 

0.026 

0.094 

0.002 

0.010 

0.015 

0.061 

0.148 

0.009 

0.092 

0.024 

0.070 

0.142 

0.048 

0.429 

0.408 

0.715 

2nd Best   

1:04.260 

1:04.551 

1:04.927 

1:04.910 

1:04.614 

1:04.653 

1:05.148 

1:04.633 

1:04.996 

1:04.779 

1:04.448 

1:04.615 

1:05.594 

1:04.933 

1:05.180 

1:04.713 

1:05.141 

1:05.621 

1:05.125 

1:04.985 

1:05.656 

1:06.001 

1:05.202 

1:05.918 

1:06.100 

1:08.491 

In   

11 

10 

12 

4 

10 

6 

9 

10 

11 

6 

11 

5 

9 

8 

7 

9 

7 

7 

9 

11 

9 

9 

5 

7 

9 

5 

0 

BS1   

26.903 

27.038 

27.290 

27.176 

27.192 

27.260 

27.401 

27.304 

27.293 

27.533 

27.278 

27.066 

27.648 

27.312 

27.526 

27.181 

27.509 

27.656 

27.423 

27.455 

27.654 

27.784 

27.656 

27.926 

27.828 

28.269 

BS2   

23.402 

23.488 

23.426 

23.531 

23.538 

23.514 

23.553 

23.634 

23.597 

23.398 

23.594 

23.660 

23.542 

23.831 

23.552 

23.785 

23.832 

23.522 

23.575 

23.848 

23.626 

23.656 

23.799 

23.868 

24.347 

24.445 

BS3   

13.259 

13.354 

13.301 

13.398 

13.349 

13.373 

13.414 

13.295 

13.516 

13.403 

13.351 

13.319 

13.342 

13.386 

13.479 

13.443 

13.377 

13.597 

13.444 

13.479 

13.557 

13.663 

13.446 

13.784 

13.690 

13.989 

Laps   

12 

12 

12 

9 

11 

10 

11 

13 

11 

11 

11 

10 

10 

13 

13 

10 

12 

8 

10 

11 

13 

11 

8 

8 

10 

8 

Sorted on best lap time

Announcements 

Cascavel, 17 a 19 de maio de 2024 

4ª Etapa Stock Car Pro Series 

Shakedown 

Practice (15:00 Time) started at 9:30:00 

Cascavel 3,058 km 

17/05/2024 09:30 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
17/05/2024 10:25:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
17/05/2024 10:26:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
17/05/2024 10:28:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
17/05/2024 10:35:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/05/2024 10:40:53


